
Boleszkowice: Przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu pod nazwą pomocna dłoń 

dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Boleszkowicach 

Numer ogłoszenia: 388356 - 2013; data zamieszczenia: 25.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 309982 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Boleszkowice, ul. Świerczewskiego 24, 74-407 

Boleszkowice, woj. zachodniopomorskie, tel. 095 7606124 w. 43, faks 095 7606135. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkoleń w 

ramach projektu pod nazwą pomocna dłoń dla Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Boleszkowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: : Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i 

przeprowadzenie szkoleń w zakresie aktywizacji zawodowej dla uczestników projektu 

Pomocna dłoń współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja integracji 

społecznej; Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałania 7.1.2 - 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji społecznej przez Powiatowe Centra Pomocy 

Rodzinie w zakresie następujących części: Część I. Szkolenia z zakresu: Kurs prawa jazdy - 

kat. B dla uczestników z OPS Boleszkowice. Szczegółowy opis szkoleń w załączniku 1.1 do 

SIWZ oraz w zakresie wymagań ogólnych w załączniku nr 1a do SIWZ. Część II. Szkolenia z 

zakresu: Kurs spawania dla uczestników z OPS Boleszkowice, Szczegółowy opis szkoleń w 

załączniku 1.2 do SIWZ oraz w zakresie wymagań ogólnych w załączniku nr 1a do SIWZ. 

Część III. Szkolenia z zakresu: Kurs języka niemieckiego dla uczestników z OPS 

Boleszkowice, Szczegółowy opis szkoleń w załączniku 1.3 do SIWZ oraz w zakresie 

wymagań ogólnych w załączniku nr 1a do SIWZ. Część IV. Szkolenia z zakresu: Doradztwo 

zawodowe, Trening kompetencji i umiejętności społecznych dla uczestników z OPS 

Boleszkowice. Szczegółowy opis szkoleń w załączniku 1.4 do SIWZ oraz w zakresie 

wymagań ogólnych w załączniku nr 1a do SIWZ. Część V. Szkolenia z zakresu: Pedicure i 

manicure dla uczestników z OPS Boleszkowice. Szczegółowy opis szkoleń w załączniku 1.5 

do SIWZ oraz w zakresie wymagań ogólnych w załączniku nr 1a do SIWZ... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Program finansowany jest z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Szkolenie z zakresu kurs spawania 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Akademia LAURENT Akademia Kształcenia Zawodowego AKZ, Gorzów ul. 

Górczyńska 23, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 20850,00 

 Oferta z najniższą ceną: 20850,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20850,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Szkolenie z zakresu kurs języka niemieckiego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Akademia LAURENT Akademia Kształcenia Zawodowego AKZ, Gorzów ul. 

Górczyńska 23, 66-400 Gorzów, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10670,00 

 Oferta z najniższą ceną: 10670,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10670,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Szkolenie z zakresu doradztwo zawodowe, trening kompetencji i umiejętności 

społecznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 CONSTANS MKL Magdalena Konstantynowicz - Lewandowska, ul. Sobieskiego 

10/7, 77-300 Człuchów, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5175,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5175,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6840,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Kurs z zakresu pedicure i manicure 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Akademia LAURENT Akademia Kształcenia Zawodowego AKZ, Gorzów ul. 

Górczyńska 23, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6690,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6690,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6690,00 

 Waluta: PLN. 

 


